
令和 6 年 7 月吉日 

お取引先各位 

ツカサ工業株式会社 営業部 

愛知県半田市中午町 178 番地 

 

価格改定に関するお願い 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨今の世界情勢・社会情勢の変化に伴い、材料費・エネルギー加えて人件費と物流運搬費

が大幅に高騰しております。弊社では、お客様第一との考えに基づき、製品価格維持に向け

て合理化と生産コスト削減に努めて参りましたが、度重なる諸費用の値上がりにより弊社

の努力だけでは対応が難しい状況になって参りました。 

つきましては、主題の通り価格改定を実施させていただきたいと存じます。 誠に勝手な

お願いとなりますが、昨今の事情をご賢察の上ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈りいたしますとともに、今後とも弊社

製品への変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

●対象製品：全商品 

 

●改定価格：機器ごとに異なるため都度御見積させていただきます 

 

●開始時期：2024 年 9 月 1 日見積分より 

 

以上 


